МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..   № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по математике

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», письмом Министерства образования

и науки Пермского края от 05.10.2022 № 26-36-вн-1523 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике (далее – Олимпиада по математике) (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады по математике;

2.2.Членам жюри Олимпиады по математике.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

по математике.

4.Главному специалисту отдела школьного образования Управления

образования Снопко Е.А. взять на контроль размещение настоящего приказа

на официальном сайте Управления образования специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1300 от 28.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 6. Страница создана: 28.11.2022 10:21

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..     № …………………
«О подведении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2022-2023 учебном году

7 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Малинин А.В. 22 победитель Трубачева Елена Петровна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ведерникова А.С. 21 призер Трубачева Елена Петровна

3 МАОУ гимназия № 9 Гильфанов Д.Р. 21 призер Ляпина Марина Александровна Ценёва Ольга Юрьевна

4 МАОУ "Лицей № 1" Гильфанов Н.Р. 19 призер Нагаева Светлана Николаевна

5 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кормщиков Я.Н. 19 призер Трубачева Елена Петровна

6 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Павлова А.И. 18 участник Трубачева Елена Петровна

7 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ахматгараев А.Г. 17 участник Трубачева Елена Петровна

8

9

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бескова Е.А. 16 участник Трубачева Елена Петровна

9 МАОУ СОШ № 11 Пиливан Л.А. 16 участник Васильева Валерия Александровна

10 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Стариков З.Д. 16 участник Трубачева Елена Петровна

11 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кокоулин И.С. 15 участник Трубачева Елена Петровна

12 МАОУ СОШ № 24 Халикова А.Ф. 15 участник Жданова Ирина Юрьевна

13 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Родыгина М.К. 14 участник Трубачева Елена Петровна

14 МАОУ гимназия № 9 Газизулин М.Р. 13 участник Ушакова Елена Викторовна

15 МАОУ СОШ № 30 Тимашев Д.А. 12 участник Вакорина Ольга Владимировна

16 МАОУ гимназия № 9 Габова М.И. 10 участник Ляпина Марина Александровна

17 МАОУ СОШ № 30 Радаев А.Е. 9 участник Вакорина Ольга Владимировна

18 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Сарапулова Л.Д. 9 участник Трубачева Елена Петровна

19 МАОУ "Лицей № 1" Корепанова К.Л. 7 участник Нагаева Светлана Николаевна

20 МАОУ СОШ № 2  Михалева В.В. 7 участник Майер Надежда Григорьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1300 от 28.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 6. Страница создана: 28.11.2022 10:21

3

8 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кислякова Ю.А. 35 победитель Зарихина Татьяна Анатольевна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Пепеляева В.А. 28 призер Зарихина Татьяна Анатольевна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кистер Е.А. 21 призер Зарихина Татьяна Анатольевна

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Максимов М.А. 20 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

5 МАОУ СОШ № 30 Будалина К.Д. 16 участник Котельникова Татьяна Валериановна

6 МАОУ "Лицей № 1" Кузнецова С.С. 15 участник Баулина Екатерина Викторовна

7 МАОУ СОШ № 2 Останина А.Е. 15 участник Шевцова Юлия Валерьевна

8 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бодагов А.Д. 14 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

9 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кузнецов П.П. 14 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

10 МАОУ гимназия № 9 Чащина М.С. 11 участник Зотова Ирина Викторовна

11 МАОУ СОШ № 8 Баландин П.А. 10 участник Мокрушина Елена Валерьевна

12 МАОУ "Школа № 22" Острожной С.С. 9 участник Югова Ольга Николаевна

13 МАОУ СОШ № 17 Язева Д.К. 9 участник Собянина Виктория Сергеевна

14 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бадеева К.Е. 8 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

15 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Евграфов С.Д. 8 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

16 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Зуева С.В. 8 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

17 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Жуланов А.А. 7 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

21 МАОУ СОШ № 24 Огородова М.М. 7 участник Жданова Ирина Юрьевна

22 МАОУ СОШ № 2  Тихообразов С.С. 7 участник Майер Надежда Григорьевна

23 МАОУ гимназия № 9 Ушакова Л.А. 7 участник Ляпина Марина Александровна

24 МАОУ СОШ № 2  Рудаков В.Е. 5 участник Пластинина Надежда Алексеевна

25 МАОУ "Лицей № 1" Шишкина Д.С. 5 участник Нагаева Светлана Николаевна

26 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Габова Т.Н. 2 участник Трубачева Елена Петровна

27 МАОУ СОШ № 11 Каймаков А.А. 2 участник Глонина Динара Игоревна

28 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Тренихин Д.С. 2 участник Трубачева Елена Петровна

29 МАОУ СОШ № 2  Федосеев Д.В. 2 участник Пластинина Надежда Алексеевна

30 МАОУ "Школа № 22" Шинкина Ю.Н. 2 участник Федосеева Наталья Александровна

31 МАОУ "Школа № 5"  Шишигин И.В. 2 участник Боталова Ольга Николаевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1300 от 28.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 6. Страница создана: 28.11.2022 10:21

4

18 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Асташев В.Д. 5 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

19 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Васева С.М. 5 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

20 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Лашманов Н.Н. 5 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

21 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ивойловский Е.А. 3 участник Зарихина Татьяна Анатольевна

22 МАОУ "Школа № 22" Иванов Н.А. 2 участник Борикова Вера Николаевна

23 МАОУ "СОШ № 29" Матвеев И.И. 2 участник Шиахметова Екатерина Дмитриевна

24 МАОУ СОШ № 30 Кабиров А.А. 0 участник Котельникова Татьяна Валериановна

9 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Евграфова К.С. 21 победитель Архипова Наталья Витальевна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Каменских П.А. 17 призер Архипова Наталья Витальевна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Петров Р.А. 13 призер Архипова Наталья Витальевна

4 МАОУ гимназия № 9 Давлятшин Е.И. 12 участник Ляпина Марина Александровна

5 МАОУ гимназия № 9 Рябова Ю.О. 11 участник Ляпина Марина Александровна

6 МАОУ "Лицей № 1" Яковец М.Ю. 11 участник Баулина Екатерина Викторовна

7 МАОУ "Лицей № 1" Алексеева К.Э. 9 участник Баулина Екатерина Викторовна

8 МАОУ "Лицей № 1" Лазарева М.В. 9 участник Баулина Екатерина Викторовна

9 МАОУ гимназия № 9 Ильиных В.А. 8 участник Ляпина Марина Александровна

10 МАОУ гимназия № 9 Коновалова Д.М. 8 участник Ляпина Марина Александровна

11 МАОУ СОШ № 8 Кукшинов Т.С. 8 участник Безносикова Галина Михайловна

12 МАОУ СОШ № 2  Пустобаев А.А. 8 участник Вавилина Олеся Андреевна

13 МАОУ СОШ № 24 Сипягин Н.Р. 8 участник Першина Марина Николаевна

14 МАОУ СОШ № 24 Герман А.А. 7 участник Першина Марина Николаевна

15 МАОУ гимназия № 9 Воеводкина Э.И. 6 участник Ляпина Марина Александровна

16 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Киселёв Т.В. 3 участник Архипова Наталья Витальевна

17 МАОУ СОШ № 30 Рейтер Н.К. 3 участник Вакорина Ольга Владимировна

18 МАОУ СОШ № 8 Ягудин П.Г. 3 участник Кучевасова Ирина Николаевна

19 МАОУ СОШ № 11 Каширина К.С. 1 участник Куклева Наталья Владимировна

20 МАОУ гимназия № 9 Миронов А.А. 1 участник Ляпина Марина Александровна

21 МАОУ "Лицей № 1" Шерстобитова Д.С. 1 участник Баулина Екатерина Викторовна
Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1300 от 28.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 6. Страница создана: 28.11.2022 10:21

5

22 МАОУ "Лицей № 1" Александрова О.А. 0 участник Якутова Оксана Николаевна

23

МАОУ СОШ № 17 Анфалова С.Д. 0 участник Зайцева Марина Михайловна,

Баландина Зульфия Минникорамовна

24 МАОУ "Лицей № 1" Бабенко А.Д. 0 участник Якутова Оксана Николаевна

25 МАОУ гимназия № 9 Бойко А.А. 0 участник Ляпина Марина Александровна

26 МАОУ СОШ № 24 Вохмянин С.А. 0 участник Журавлева Марина Валерьевна

27 МАОУ СОШ № 11 Закиров А.Р. 0 участник Куклева Наталья Владимировна

28

МАОУ СОШ № 17 Неклюдова Ю.Е. 0 участник Зайцева Марина Михайловна,

Баландина Зульфия Минникорамовна

29 МАОУ "Школа № 5"  Черемных Ю.Е. 0 участник Бухаринова Светлана Алексеевна

10 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ивашкин Ю.И. 29 победитель Жулдыбина Ольга Александровна

2 МАОУ "Лицей № 1" Дорохов Г.В. 27 призер Нагаева Светлана Николаевна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Жабин М.В. 26 призер Жулдыбина Ольга Александровна

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Третьяков Д.Д. 26 призер Жулдыбина Ольга Александровна

5 МАОУ СОШ № 11 Попова Ю.Д. 12 участник Васильева Валерия Александровна

6 МАОУ "Лицей № 1" Шалина А.Р. 11 участник Нагаева Светлана Николаевна

7 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Самотоев Я.А. 8 участник Жулдыбина Ольга Александровна

8 МАОУ "Лицей № 1" Палехова М.В. 7 участник Нагаева Светлана Николаевна

9 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Сидоров В.А. 5 участник Жулдыбина Ольга Александровна

10 МАОУ гимназия № 9 Гришанова К.В. 2 участник Зотова Ирина Викторовна

11 МАОУ СОШ № 11 Мартынов Г.Р. 2 участник Васильева Валерия Александровна

12 МАОУ "Лицей № 1" Романюта М.В. 2 участник Нагаева Светлана Николаевна

11 класс

№
п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество
баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Борковец Я.А. 26 победитель Жулдыбина Ольга Александровна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1300 от 28.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 5 из 6. Страница создана: 28.11.2022 10:21

6

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бекетов Н.А. 21 призер Жулдыбина Ольга Александровна

3 МАОУ СОШ № 24 Кочнев Д.В. 20 призер Жданова Ирина Юрьевна

4 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Краснов А.М. 16 участник Жулдыбина Ольга Александровна

5 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Гурьянова А.С. 15 участник Жулдыбина Ольга Александровна

6 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Емшанов Е.А. 14 участник Жулдыбина Ольга Александровна

7 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Третьякова К.В. 14 участник Жулдыбина Ольга Александровна

8 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Шерстобитов В.Д. 14 участник Жулдыбина Ольга Александровна

9 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Вотинцев Д.О. 13 участник Жулдыбина Ольга Александровна

10 МАОУ "Лицей № 1" Новикова И.В. 13 участник Нагаева Светлана Николаевна

11 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Пропп С.В. 13 участник Жулдыбина Ольга Александровна

12 МАОУ гимназия № 9 Байдин П.Д. 12 участник Зотова Ирина Викторовна

13 МАОУ СОШ № 2  Кучев П.А. 11 участник Майер Надежда Григорьевна

14 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Скорынина К.А. 9 участник Жулдыбина Ольга Александровна

15 МАОУ "Школа № 5"  Журкин Д.О. 7 участник Лебедкина Елена Ивановна

16 МАОУ "Лицей № 1" Плешка С.А. 7 участник Нагаева Светлана Николаевна

17 МАОУ СОШ № 8 Дементьев М.А. 6 участник Кучевасова Ирина Николаевна

18 МАОУ СОШ № 2  Федосеева К.С. 5 участник Майер Надежда Григорьевна

19 МАОУ "Школа № 5"  Потапов А.С. 3 участник Лебедкина Елена Ивановна

20 МАОУ "Лицей № 1" Шеина Н.Н. 3 участник Нагаева Светлана Николаевна

21 МАОУ "Лицей № 1" Власова С.Ю. 2 участник Нагаева Светлана Николаевна

22 МАОУ гимназия № 9 Мозжерина Т.С. 1 участник Зотова Ирина Викторовна

23 МАОУ гимназия № 9 Новожилова Е.Ю. 1 участник Зотова Ирина Викторовна

24 МАОУ "Лицей № 1" Балабух А.А. 0 участник Якутова Оксана Николаевна

25 МАОУ гимназия № 9 Безрукова И.А. 0 участник Зотова Ирина Викторовна

26 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Завацкий В.С. 0 участник Жулдыбина Ольга Александровна

27 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Иванов А.В. 0 участник Жулдыбина Ольга Александровна

28 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кондаков П.Д. 0 участник Жулдыбина Ольга Александровна

29 МАОУ "Лицей № 1" Мамаев А.А. 0 участник Якутова Оксана Николаевна

30 МАОУ СОШ № 11 Селяков М.А. 0 участник Камалова Татьяна Ивановна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1300 от 28.11.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 6 из 6. Страница создана: 28.11.2022 10:21

	1
	2
	3
	4
	5
	6